Dnia 7 Grudnia 1870. Środa. Dnia 25 Listopada (7 Grudnia) 1870.
Rano zimna st. 4, w poł: zimna st. 2.
Wysokość wody st. 2 c. 10 (przybywa)

Stan barometru: ] Wschód Słońca o g. 7 m. 56 j Jutro.N iepokalane P. N, M .P.
na odmianę. jZachód „ „ 3 „ 46j Pojut:, ŚS. Leokadji i Walerji.

Prenumerata „Kurjera Warszawskiego” wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop.

bo
jest to przedłużenie pracy a zątem i życia.

---------------o-ooofgoooo ----

Dyrektor Instytutu Muzycznego (Konserwatorjum ) Wat"
szau'skiego , zawiadamia osoby interesowane, że zapis uczni
i uczennic do Konserwatorjum na półrocze Il-gie roku szkol
nego 1870/71 rozpocznie się dnia 21 grudnia (2 stycznia);
a kurs nauk 7/19 stycznia 1871 roku. Pod jakiemi warunka
mi młodzież obojej płci może być do Konserwatorjum przyj
mowaną, objaśnia to bliżej ustawa dla Zakładu tego przepi
sana, o szczegółach której można powziąść bliższą wiadomość
w Kancelarji Konserwatorjum codziennie od godziny 9 do ki
z rana, i po południu od 5 do 7,

violonczelli; organów, wyższej i niższej klassy; religii i rytu
ału kościelnego dla organistów; harmonii, kontrapunktu, kom
pozycji i instrumentacji; języka russkiego ; języka włoskiego i
<;wiczeń zbiorowych. Kandydaci i kandydatki nowo przybywa
jący, zgłaszać się winni do egzaminów w towarzystwie ro
dziców lub opiekunów, od dnia 21 Grudnia (2 Stycznia) 1870/71
roku z rana od godziny 9 do 12-ej, po południu zaś, od godzi-
“y 3-ej do 4-ej. (1 - S ) -9 G 2 S -

7-7 W dniu 29 listopadada (11 grudnia) r. b. o go
dzinie lszej z południa, w sali posiedzeń Warszaw
skiego Towarzystwa Dobroczynności, odbyć się mają.

Inne warunki dotyczące w mowie będącej licytacji są do
przejrzenia wWydziale Administracyjnym, każdodziennie, wy
jąwszy dni świątecznych.

W z ó r do deklaracji.
W skutek ogłoszenia z dnia . . . podaję niniejszą dekla

rację, mocą której podejmuję się zadzierżawić Possesję Nr
3090B, po za Rogatką Wolską położoną, na rok jeden, to jest
od dnia 20 Grudnia (1 Stycznia) 1870/1 r., do tegoż dnia i
miesiąca 1871/2 r., ofiarując za takową dzierżawę Rs. NN.,
(wypisać literami), poddaję się wszelkim obowiązkom i za
strzeżeniom w warunkach licytacyjnych zamieszczonym.

Kwit na złożone w Kassie Ekomicznej M. Warszawy wa-
djum w kwocie Rs. 15, i na koszta ogłoszenia Rs. 10, przy
niniejszem załączam.

Stałe moje zamieszkanie w NN. Pisałem dnia NN.
(Podpisać wyraźnie imię i nazwisko).

P. o. Prezydenta,
Jeneralnego Sztabu, Jenerał-Major,

W itk o w sk i.
Naczelnik Kancellarji,

Z d zito w ieck i.
(2 - 3) - 9 5 5 0 - ___________

OBWIESZCZENIE.

Warszawska Izba Skarbowa
podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 5 (17) Grudnia
1870 roku, o godzinie 12ej w południe, w Sali Posiedzeń Izby
Skarbowej, odbędzie się licytacja in plus, przez opieczętowa
ne deklaracje, na sprzedaż miedzi: 1) W cegłach sztuk 413,
obejmujących wagi pudów 218, funtów 11, zołotników 30-
W kawałkach i obrzynkach, obejmujących wagi pudów 24,
fntów 36, w ogóle pudów 243 funtów 7, zołotników 30.